
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 55/2011  
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA  

z dnia 25 lipca 2011 roku  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 
na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)  oraz §10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Z 2004 r., Nr 260, poz, 
2593) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisje do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego zwane dalej Komisją. 
 

§ 2 
 
Skład osobowy Komisji zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
Nr 55 z dnia 25 lipca 2011 roku  

 
Skład osobowy Komisji przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela 
mianowanego w dniu 9 sierpnia 2011 roku: 
 

Komisja Nr 1 
dla Pani Magdaleny Bochman nauczycielki Gimnazjum im. gen. A. Słubickiego w Izbicy Kujawskiej – 
godz.  9.00 

1. Henryk Krzyżanowicz – przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę. 

2. Elżbieta Urbańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Wojciech Graczyk  –  dyrektor  Gimnazjum im. gen. A. Słubickiego w Izbicy Kujawskiej. 

4.  Anna Szajerska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

5.  Dariusz Pokrywczyński - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 
 

Komisja Nr 2 
dla Pani Renaty Kucharskiej nauczycielki Gimnazjum im. gen. A. Słubickiego w Izbicy Kujawskiej – 
godz. 10.00 

1. Henryk Krzyżanowicz – przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę. 

2. Elżbieta Urbańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Wojciech Graczyk  –  dyrektor  Gimnazjum im. gen. A. Słubickiego w Izbicy Kujawskiej. 

4.  Anna Szajerska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

5. Dariusz Pokrywczyński - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 
 

Komisja Nr 3 
dla Pani Doroty Kucharskiej nauczycielki Zespołu Szkół w Błennie –  godz. 11.00 

1. Henryk Krzyżanowicz – przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę. 

2. Elżbieta Urbańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Andrzej Walczak  –  dyrektor  Zespołu Szkół w Błennie. 

4. Małgorzata Arent - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

5. Krystyna Pietrus - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

6. Jadwiga Wojciechowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

Komisja Nr 4 
dla Pani Eugenii Andrzejewskiej nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka J. Piłsudskiego 
w Izbicy Kujawskiej – godz. 12.00 

1. Henryk Krzyżanowicz – przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę. 

2. Elżbieta Urbańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Barbara Kubiak –  dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka J. Piłsudskiego w Izbicy Kuj. 

4. Małgorzata Arent - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

5. Krystyna Pietrus - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 


